Bo postawmy kwestję w ten sposób':'
Epoka dzieciństwa poczynając mianowicie od 8 do

14 roku zdaje się być jakby umyślnie przeznaczoną
dla kształcenia rozwijającego się człowieka.

W tej to bowiem porze nietylko wszelkie złe
i dobre skłonności najłacniej w młodocianej istocie
rozwinąć i rozrosnąć się mogą, ale nadto i wszelka

Warszawa d. 18 (30) Września 1876 r.
opłacać a pożytek jej odbiłby się niezawodnie na ca
łym zwrocie dzisiejszej pracy u nas niewieściej.

Wtedy to bowiem nie jeden rozsądny ojciec i matka,
zamiast dręczyć swą córkę fortepianem np.

WYSORTOWANYCH FUTER I UBIORÓW FUTRZANYCH
w SKŁADZIE FUTER

JLJI JANA PENKALI.

Dnia 18 (30) Września 1876 roiu.

PotrzebnaSklepowa
do sprzedaży pieczywa, z kaucją lub odpo
wiednia rekomendacją. Wiademomość, Na
lewki Nr 39, w sklepie. —16649—1—3

_________ x—z
6511 Teatralnego Ńr 474, od strony7 ulicy Wierzbowej istniejącej i płacie za takową rs, (wypi

100
wynoszące. lieytaeji, mogą składać deklaracje opieczętowane na ręce Dyrektora
Teatrów do godziny 11 z rana dnia 1 (13) Października r. b. na papierze stemplowym ceny
kop 30, wedle następującej formy:

W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 15 (27)
Września 1876 r. Nr 866, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się zadziorżawić na lat
trzy, poczynając od dnia 1 (13) Października 1876 r. dochód z kloak w oficynie Gmachu

łych za-
leszkam

li

KSIĘGARNIA

B. CASSIUSA,
dawniej S. H- Merzbacha, przy ulicy Mio
dowej Nr 14 nowy, dom W. Fuehsa, przyjmuje

PRENUMERATĘ
na wszystkie pisma krajowe i zagraniczne i
takowe ekspedjuje jak najakuratniej.

—16645-1-3